

T.C.

GİRESUN ÜNİVERSİTESİ

**09 Ağustos 2026 TARİH VE 33335 SAYILI RESMÎ GAZETE'DE 7592
SAYILI KANUN'UN 14 ÜNCÜ MADDESİ İLE 2547 SAYILI KANUNA
EKLENEN GEÇİCİ 85 İNCİ MADDESİ İLE ÖĞRENCİ
AFFI KAPSAMINDA MÜRACAAT EDENLERİN
DEĞERLENDİRİLMESİNE İLİŞKİN USUL VE ESASLAR**

- Başvuruların Şahsen ya da noter onaylı vekaletname ile;
- Başvuruları kabul edilip anılan yasa kapsamında öğrenim hakkını yeniden elde eden tüm öğrencilerin; aftan öğrenimlerine geri döndükleri tarih itibariyle 25.08.2024 tarihli ve 32643 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan Giresun Üniversitesi Lisansüstü Eğitim- Öğretim ve Sınav Yönetmeliği hükümlerine tabi tutulmalarına;
- Öğrenim aşamalarının aşağıda belirtildiği şekilde düzenlemesine ve uygulanmasına;
- Bilimsel Hazırlık Programı, Ders aşaması ve Tez aşamasında olup 21 Eylül 2026 tarihine kadar müracaat edenlerin 2026-2027 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Yarıyılında öğrenime başlatılabileceklerine;
- 22 Eylül - 09 Aralık 2026 tarihleri arasında müracaat edenlerin 2026 - 2027 Eğitim - Öğretim Yılı Bahar Yarıyılında öğretime başlatılabileceklerine ve herhangi bir hak kaybına uğramayacaklarının bildirilmesine;
- Başvuru sonuçlarının, başvuru sahiplerine Enstitümüzün web sayfasında ilan edilerek tebliğ edilmesine;
- Alınan kararın tüm Anabilim Dalı Başkanlıklarına resmi yazı ile tebliğ edilmesine;

NOT: ÖĞRENİM AŞAMALARI

- 1- Tezli Yüksek Lisans Programları
- 2- Doktora Programları
- 3- Tezsiz Yüksek Lisans Programları

Şeklinde ayrı ayrı aşağıda belirtildiği şekilde düzenlenmiştir.

TEZLİ YÜKSEK LİSANS PROGRAMLARI;

1- BİLİMSEL HAZIRLIK PROGRAMI KAPSAMINDA OLANLAR;

- a- Bilimsel Hazırlık Programı kapsamında ilişkileri kesilenlerin, ilişkileri kesilmeden önce seçtikleri ve başarısız oldukları derslerin not döküm belgelerinden çıkartılmasına,
- b- Başarılı oldukları dersleri gösterir belge ile Anabilim Dalı Başkanlıklarına yönlendirilmelerine;
- c- Bilimsel hazırlık programında en az 3 dersten başarılı olan öğrencilerin, Anabilim Dalı Başkanlığınca yeterli görülmesi halinde Enstitüye resmi yazı ile bildirilmesi sonrası, ders aşamasından öğrenimine başlatılmalarına ve en geç 4 yarıyıl içinde derslerini tamamlamalarına;
- d- Anabilim Dalı Başkanlığı'nca kredisi ve dersleri yeterli görülmeyenlerin Anabilim Dalı Başkanlığı önerisi ile Bilimsel Hazırlık dersi/derslerini almalarına;

e- Bilimsel Hazırlık Programı ders tamamlama süresinin 2026- 2027 Eğitim - Öğretim Yılı Güz ve Bahar Yarıyılı ile sınırlandırılmasına;

f- Anılan öğretim yılında Bilimsel Hazırlık Programını tamamlayamayanların ilişkilerinin kesileceğinin bildirilmesine;

g- Af müracaatını 21 Eylül 2026 tarihine kadar yapanların, 2026 - 2027 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Yarıyılında öğrenime başlatılabileceklerine, 22 Eylül - 09 Aralık 2026 tarihleri arasında müracaat edenlerin 2026 - 2027 Eğitim - Öğretim Yılı Bahar Yarıyılında öğretime başlatılabileceklerine ve herhangi bir hak kaybına uğramayacaklarının bildirilmesine;

2- DERS AŞAMASINDA OLANLAR;

a- Giresun Üniversitesi Lisansüstü Eğitim- Öğretim ve Sınav Yönetmeliği'nin öngördüğü asgari ders sayısı ve AKTS koşulunu (60 AKTS' den az olmamak koşuluyla seminer dersi dâhil en az sekiz ders, uzmanlık alan dersi ...) ilişigi kesilmeden önce sağlamış olanlara daha önce almamış iseler 2026 - 2027 Öğretim Yılı Güz ve Bahar yarıyılarında SEMİNER ve BİLİMSEL ARAŞTIRMA TEKNİKLERİ VE YAYIN ETİĞİ derslerinin aldırılmasına;

b- İlişkileri kesilmeden önce seçtikleri ve başarısız oldukları derslerin not döküm belgelerinden çıkartılmasına;

c- (a-) fıkrasındaki gerekli kriterleri sağlamamış olanların eksik olan ders ve AKTS ederince ders seçmesi gerektiğine ve derslerini 2026 - 2027 Öğretim Yılı Güz yarıyılından itibaren en geç 4 yarıyıl içinde tamamlamalarına;

d- Derslerini tamamlayanların tez aşamasına geçirilmelerine;

e- Anılan süreler içerisinde derslerini tamamlayamayan öğrencilerinin ilişkilerinin kesileceğinin bildirilmesine;

f- Af müracaatını 21 Eylül 2026 tarihine kadar yapanların, 2026 - 2027 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Yarıyılında öğrenime başlatılabileceklerine, 22 Eylül - 09 Aralık 2026 tarihleri arasında müracaat edenlerin 2026 - 2027 Eğitim - Öğretim Yılı Bahar Yarıyılında öğretime başlatılabileceklerine ve herhangi bir hak kaybına uğramayacaklarının bildirilmesine;

3- TEZ AŞAMASINDA OLANLAR;

a- 2026 - 2027 Öğretim Yılı Güz yarıyılı başında danışman ataması işleminin Giresun Üniversitesi Lisansüstü Eğitim Öğretim ve Sınav Yönetmeliğinde belirtildiği şekilde yapılması gerektiğine;

b- Danışman ataması onaylananların tez konularının (danışman veya öğrenci tarafından yapılarak) “Tez Öneri Formu” doldurularak Anabilim Dalı Başkanlıklarınca 2026 - 2027 Öğretim Yılı Güz yarıyılında başlayanlar için **Ekim ayı içerisinde** enstitülerin belirleyeceği tarihe kadar, 2026 - 2027 Öğretim Yılı Bahar yarıyılında başlayanlar için ise **Ocak ayı içerisinde** enstitülerin belirleyeceği tarihe kadar Enstitüye gönderilmesine,

c- Tez konusu onaylanan öğrencilerin tezlerini, 2026 - 2027 Öğretim Yılı Güz yarıyılı başı itibariyle en erken 2 yarıyıl, en geç 4 yarıyıl içerisinde tamamlamalarına;

d- Tez aşamasındaki öğrencilerin intibakları sonrası önceki dönemde tüm lisansüstü programlar için zorunlu ders olan “BİLİMSEL ARAŞTIRMA TEKNİKLERİ VE YAYIN ETİĞİ” alınmaması durumunda tez ve uzmanlık alan dersine kayıtlandıkları dönemde ilgili derse kayıtlanmalarına,

e- Tez aşamasındaki öğrencilerin intibakları sonrası ders aşamasındaki toplam AKTS'lerinde eksiklik görülmesi durumunda tez ve uzmanlık alan dersine kayıtlı oldukları dönemde eksik AKTS'lerini tamamlayacak kadar ders almalarına,

f- Anılan süre içerisinde tezlerini teslim edemeyenlerin ilişkilerinin kesileceğinin bildirilmesine;

DOKTORA PROGRAMLARI;

1- BİLİMSEL HAZIRLIK PROGRAMI KAPSAMINDA OLANLAR;

a- Bilimsel Hazırlık Programı kapsamında ilişkileri kesilenlerin, ilişkileri kesilmeden önce seçtikleri ve başarısız oldukları derslerin not döküm belgelerinden çıkartılmasına,

b- Başarılı oldukları dersleri gösterir belge ile Anabilim Dalı Başkanlıklarına yönlendirilmelerine;

c- Anabilim Dalı Başkanlığı'na kredisi ve dersleri yeterli görülenlerin, Anabilim Dalı Başkanlığınca Enstitüye resmi yazı ile bildirilmesi halinde ders aşamasından öğrenimine başlatılmalarına ve 4 yarıyıl içinde öğrenimlerini tamamlamalarına;

d- Anabilim Dalı Başkanlığı'na kredisi ve dersleri yeterli görülmeyenlerin Anabilim Dalı Başkanlığı önerisi ile Bilimsel Hazırlık dersi/derslerini almalarına;

e- Bilimsel Hazırlık Programı ders tamamlama süresinin kayıtlı olma döneminden itibaren en çok 2 yarıyıl olmasına;

f- Anılan öğretim yılında Bilimsel Hazırlık Programını tamamlayamayanların ilişkilerinin kesileceğinin bildirilmesine;

g- Af müracaatını 21 Eylül 2026 tarihine kadar yapanların, 2026 - 2027 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Yarıyılında öğrenime başlatılabileceklerine, 22 Eylül - 09 Aralık 2026 tarihleri arasında müracaat edenlerin 2026 - 2027 Eğitim - Öğretim Yılı Bahar Yarıyılında öğretime başlatılabileceklerine ve herhangi bir hak kaybına uğramayacaklarının bildirilmesine;

2- DERS AŞAMASINDA OLANLAR;

a- Kayıtlı oldukları programın öngördüğü asgari ders sayısı ve AKTS koşulunu (*Doktora programı, yüksek lisans derecesi ile kabul edilen öğrenciler için en az seminer dersi dâhil 60 AKTS değerinde dokuz ders ile uzmanlık alan dersi, yeterlik dönemi, ...*) ilişkisi kesilmeden önce sağlamış olanlara daha önce almamış iseler 2026-2027 Öğretim Yılı Güz ve Bahar yarıyıllarında SEMİNER ve BİLİMSEL ARAŞTIRMA TEKNİKLERİ VE YAYIN ETİĞİ derslerinin aldırılmasına;

b- İlişkileri kesilmeden önce seçtikleri ve başarısız oldukları derslerin not döküm belgelerinden çıkartılmasına;

c- (a-) fıkrasındaki gerekli kriterleri sağlamamış olanların eksik olan kredi ve AKTS ederince ders seçmeleri gerektiğine ve derslerini 2026-2027 Öğretim Yılı Güz yarıyılından itibaren 4 yarıyıl içinde tamamlamalarına;

d- Derslerini tamamlayanların yeterlilik aşamasına geçirilmelerine;

e- Anılan süreler içerisinde derslerini tamamlayamayan öğrencilerinin ilişkilerinin kesileceğinin bildirilmesine;

f- Af müracaatını 21 Eylül 2026 tarihine kadar yapanların, 2026 - 2027 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Yarıyılında öğrenime başlatılabileceklerine, 22 Eylül - 09 Aralık 2026 tarihleri arasında müracaat edenlerin 2026 - 2027 Eğitim - Öğretim Yılı Bahar Yarıyılında öğretime başlatılabileceklerine ve herhangi bir hak kaybına uğramayacaklarının bildirilmesine;

3- DOKTORA YETERLİK AŞAMASINDA OLANLAR;

- a- Giresun Üniversitesi Lisansüstü Eğitim- Öğretim ve Sınav Yönetmeliği'nin 39.maddesinin 1.fıkrası uyarınca (*Yüksek lisans derecesi ile kabul edilen öğrenci en geç beşinci yarıyılın, lisans derecesi ile kabul edilmiş olan öğrenci en geç yedinci yarıyılın sonuna kadar yeterlik sınavına girmek zorundadır.*); öğrenimlerine 4.yarıyllarında başlatılmalarına;
- b- Yeterlik sürecinde olan ve doktora yeterlilik sınavı asgari şartlarını sağlayarak sınava girmek isteyen öğrencilerin yeterlik sınavına kayıtlandıkları dönemin lisansüstü akademik takviminde belirlenen tarihlerde başvurarak Akademik takvimde belirtilen tarih aralığında sınava girmelerine,
- c- 4.yarıyıllarında bu hakkını kullanmak isteyenlerin; af müracaatı değerlendirildikten sonra 2026 - 2027 Öğretim Yılı Lisansüstü Akademik takviminde belirtilen tarih aralığında dilekçe ile yeterlik müracaatında bulunmaları gerektiğine, 5.yarıyıllarında bu hakkını kullanmak isteyenlerin; af müracaatı değerlendirildikten sonra 2026 - 2027 Öğretim Yılı Lisansüstü Akademik takviminde belirtilen tarih aralığında dilekçe ile yeterlik müracaatında bulunmaları gerektiğine ve danışman atama işlemlerinin Giresun Üniversitesi Lisansüstü Eğitim Öğretim ve Sınav Yönetmeliğinde belirtildiği şekilde yapılması gerektiğine;
- d- 2026 - 2027 Öğretim Yılı Lisansüstü Akademik takviminde belirtilen tarihten sonra başvuru kabul edilmeyeceğine, sınava girmek isteyenlerin izleyen dönemde (5.yarıyıllarında) başvurmaları gerektiğine;
- e- Doktora yeterlik yazılı ve sözlü sınavının her ikisinde de başarılı olanların tez aşamasına geçirilmesine;
- f- Başarısız olanların ikinci ve son haklarını izleyen dönemde kullanmalarına ve başarılı oldukları takdirde tez aşamasına geçirilmelerine;
- g- İkinci hakkını kullanmayan veya başarısız olanların ilişkilerinin kesilmesine;

4- DOKTORA TEZ AŞAMASINDA OLANLAR;

- a- 2026 -2027 Öğretim Yılı Güz yarıyılı başında danışman atama işlemlerinin Giresun Üniversitesi Lisansüstü Eğitim Öğretim ve Sınav Yönetmeliğinde belirtildiği şekilde yapılması gerektiğine;
- b- Danışman ataması onaylananların, bir ay içerisinde tez konusu ve tez izleme komitesi teklif işleminin danışman öğretim üyesi tarafından yapılması gerektiğine;
- c- Aftan yararlanarak öğrenimine geri dönenlerin bir ay içerisinde danışman, tez konusu ve tez izleme komitesi tekliflerinin yapılmasına;
- d- Tez konusu ve tez izleme komitesi onaylanan öğrencilerin onaylanma tarihinden itibaren 6 ay içerisinde tez önerilerini sunmaları gerektiğine;
- e- Tez izleme komitesi tarafından önerilerinin BAŞARISIZ bulunması veya sunmamaları halinde izleyen 3 ay içerisinde ikinci kez TEZ ÖNERİSİ raporu sunmaları gerektiğinin bildirilmesine;
- f- Tez Öneri Raporu Başarılı bulunanların, izleyen dönemlerde altı aylık aralıklarla en az 3 tez izleme raporu sunmalarına;
- g- Üst üste 2 kez, aralıklarla 3 kez BAŞARISIZ rapor sunanların veya rapor sunmayanların ilişkilerinin kesileceğinin bildirilmesine;

h- Tezlerini bir öneri ve 3 tez izleme raporu BAŞARILI olmak üzere, lisansüstü yönetmelikteki tüm doktora tez savunma sınavına girme şartlarını sağlamaları durumunda en erken 3 yarıyıl, en geç 8 yarıyıl içerisinde programı tamamlamalarına ve ayrıca bir ek süre haklarının bulunmadığının bildirilmesine;

ı- Giresun Üniversitesi Lisansüstü Eğitim- Öğretim ve Sınav Yönetmeliği'nin' 42.maddesinin 3. fıkrası (Öğrencinin ilk isim olduğu, tez konusu ile ilgili en az bir adet bilimsel makalesinin Üniversitelerarası Kurul Başkanlığınca doçentlik sınavında kabul edilen alan indekslerinde ya da Ulusal Akademik Ağ ve Bilgi Merkezi veri tabanında taranan ulusal ya da uluslararası hakemli dergilerde yayımlanmış/yayıma kabul edilmiş olması, doktora tez savunma jürisinin kurulması için ön şart olarak aranır.)uyarınca; tez teslim etmeden önce makale sunmaları gerektiğine;

j- Anılan süre içerisinde tez öneri, tez izleme raporu ve tezlerini teslim edemeyenlerin ilişkilerinin kesileceğinin bildirilmesine;

TEZSİZ YÜKSEKLİSANS PROGRAMLARI

1- DERS AŞAMASINDA OLANLAR;

a- 2026-2027 Eğitim-Öğretim Yılında aktif öğrencisi olmayan tezsiz yüksek lisans programlarına af kanunu kapsamında kayıtlanan öğrencilerin ders kayıtlanmalarını, ilgili tezli yüksek lisans programlarında ders görevlendirilmesi yapılan derslerden yapmalarına ancak öğrencilik işlemlerinin kayıtlı oldukları tezsiz yüksek lisans programı üzerinden devam etmesine;

b- Giresun Üniversitesi Lisansüstü Eğitim- Öğretim ve Sınav Yönetmeliği'nin öngördüğü asgari ders sayısı ve AKTS koşulunu (60 AKTS' den az olmamak koşuluyla en az on ders) ilişigi kesilmeden önce sağlamış olanlara daha önce almamış iseler 2026 2027 Öğretim Yılı Güz ve Bahar yarıyıllarında BİLİMSEL ARAŞTIRMA TEKNİKLERİ VE YAYIN ETİĞİ dersinin aldırılmasına;

c- İlişigi kesilmeden önce seçtikleri ancak başarısız oldukları derslerin not döküm belgelerinden çıkartılmasına;

d- Eksik olan derslerini ve Dönem Projelerini kayıtlı oldukları yarıyıldan itibaren 3 yarıyıl içinde tamamlamaları gerektiğine;

e- Tamamlayamamaları halinde ayrıca süre verilmeyeceğine ve ilişkilerinin kesileceğinin bildirilmesine;

f- Af müracaatının, akademik takvimde belirtilen ders seçme- ders ekle - bırak sürelerini aşması halinde 2026 - 2027 Öğretim Yılı Güz Yarıyılında öğrenime başlatılabileceklerine ancak ders başlangıç ve derslere %70 devam zorunluluğunu sağlayamaması halinde öğrenimlerine 2026 - 2027 Öğretim Yılı Bahar yarıyılında başlatılacaklarına ve herhangi bir hak kaybına uğramayacaklarının bildirilmesine;

g- 2026 - 2027 Eğitim-Öğretim Yılı için belirlenen öğrenim ücretine tabi olduklarının bildirilmesine;

2- PROJE AŞAMASINDA OLANLAR;

a- 2026 - 2027 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Yarıyılı başında danışman atama işlemlerinin Giresun Üniversitesi Lisansüstü Eğitim Öğretim ve Sınav Yönetmeliğinde belirtildiği şekilde yapılması gerektiğine;

b- Danışman atamaları onaylananların proje konusu teklif işleminin ilgili anabilim dalı başkanlığı tarafından dönem başında yapılması gerektiğine;

c- 30 AKTS değerindeki dönem projesi teslim sürelerinin 1 yarıyıl ile sınırlı olduğunun ve ayrıca ek süre haklarının bulunmadığının bildirilmesine,

d- Süresi içinde proje teslim etmeyenlerin ilişkilerinin kesileceğinin bildirilmesine;

KAYIT HAKKI KAZANIP KAYIT YAPTIRMAYANLAR;

- a- Kayıt hakkı kazanıp kayıt yaptırmayan adayların, kesin kayıt evrakları ve dilekçeleri ile birlikte şahsen müracaat etmeleri gerektiğine;
- b- Değerlendirmesi yapılarak kesin kayıt işlemi tamamlananlara Enstitülerin Web sitesi ile resmi tebligat yapılacağının bildirilmesine;
- c- Af müracaatını 21 Eylül 2026 tarihine kadar yapanların, 2026 - 2027 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Yarıyılında öğrenime başlatılabileceklerine, 22 Eylül - 09 Aralık 2026 tarihleri arasında müracaat edenlerin 2026 - 2027 Eğitim - Öğretim Yılı Bahar Yarıyılında öğretime başlatılabileceklerine ve herhangi bir hak kaybına uğramayacaklarının bildirilmesine;

YATAY GEÇİŞ İLE GEÇMEK İSTEYENLER;

- a- Yatay geçiş ile gelmek isteyenlerin Giresun Üniversitesi Lisansüstü Eğitim- Öğretim ve Sınav Yönetmeliği'nin 12.maddesinin 2. fıkrasında (*Enstitünün ya da başka bir yükseköğretim kurumunun bir lisansüstü programında en az bir yarıyılını tamamlamış ve aldığı derslerin tamamından başarılı olmuş bir öğrenci talep etmesi halinde ...*) yer alan şartları sağlamaları takdirde belirtildiği şekilde müracaat etmeleri gerektiğine;
- b- Müracaatların Enstitü Yönetim Kurulu'nda değerlendirilerek Enstitülerimizin web sayfası üzerinden tebliğ yapılacağının bildirilmesine;